САВАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
пятого  созыва


Р Е Ш Е Н И Е


	24.10.
	2024
	
	№ 
	26

	
	
	с.Савали
	
	



Об утверждении Перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Савальское сельское поселение Малмыжского района Кировской области

          На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», закона Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности  муниципальных  образований, расположенных на территории Кировской области», Савальская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА: 
         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области  в муниципальную собственность муниципального образования Савальское сельское поселение Малмыжского  района Кировской области (далее – Перечень), согласно приложению.
         2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения  Савальского
сельского поселения            Д.Б.Звягин

Председатель
Савальской сельской  Думы       М.Ф.Гарифьянова
	Копия верна
специалист по общим вопросам администрации     Савальского 
сельского поселения
«20» декабря 2024
	
	
И.Н.Сиялова
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                                                                                                                                                                        Приложение

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                 СОГЛАСОВАН                                                                                                                       

решением Савальской                                                                                                                                   решением районной Думы
сельской Думы                                                                                                                                               Малмыжского района  
от 24.10.    2024  №  26                                                                                                                                   от   23.08.2024 № 10/37                                                                                                                                   
                                                                                   П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования  Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования  Савальское сельское поселение Малмыжского района Кировской области

	№
п\п
	Вид
имущества
	Наименование
объекта
	Местонахождение объекта
(адрес)
	Технические
характеристики объекта
(количество,
кадастровый
номер, реестровый номер,
год выпуска)
	Балансовая (оценочная
стоимость
объекта
(рублей)
	Основание
нахождения
объекта у юридического лица
(вид документа, дата, номер)

	Прочие условия

	1
	      2
	         3
	        4
	         5
	       6
	        7
	8

	1.




2.





3.





4.

	Движимое имущество




Движимое имущество





Движимое





Движимое
	Лодка гребная «Неман»




Вышка наблюдательная





Спасательные жилеты




Спасательные круги
	Кировская область, Малмыжский район, с. Гоньба



Кировская область, Малмыжский район, с. Гоньба




Кировская область, Малмыжский район, с. Гоньба



Кировская область, Малмыжский район, с. Гоньба
	1 штука
43.17.00.0203.011115
2023



1 штука
43.17.00.0203.011116
2023




5 штук
43.17.00.0203.010784/2
2024



3 штуки
43.17.00.0203.01172/2
2024
	123000 рублей     00 копеек



54800 рублей 00 копеек



11 000 рублей 00 копеек


23 400 рублей 00 копеек
	Постановление администрации Малмыжского района от 01.08.2023 № 623 «О принятии и передаче муниципального имущества»
Постановление администрации Малмыжского района от 01.08.2023 № 623 «О принятии  передаче муниципального имущества»

Постановление администрации Малмыжского района от 19.08.2024 № 553 «О принятии и передаче муниципального имущества»
Постановление администрации Малмыжского района от 19.08.2024 № 553 «О принятии и передаче муниципального имущества»
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